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1. Inledning  
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1. INLEDNING 

 

För att vi ska ha en samsyn på hur vi i Flemingsbergs IK 

uppträder mot varandra har föreningen tagit fram en 

samarbetspolicy för ledare, spelare och vårdnadshavare. 

Vi vill på så sätt skapa en utlärningsmiljö fri från 

kränkningar där alla hjälps åt att ta ansvar för att 

motverka mobbning, trakasserier, hot, våld och 

övergrepp. Vi har en stark tro på att vi tillsammans kan 

fortsätta bygga en förening med landsortskänsla mitt i 

storstan. Som grundstenar till allt vi gör har vi vår 

kompass: våra fyra DRIV-krafter Delaktighet, Respekt, 

Intensitet och Vilja. Det är vår tro att om vi följer dem går 

resultaten vår väg.  

Vi har genom hårt arbete nått stora framgångar och tror fortsättningsvis på att hårt arbete 

bygger starka, drivna och skickliga ishockeyspelare. För att vara en del av flempanfamily så 

krävs att man aktivt tar del av den informationen som finns och man ansvarar för att följa de 

riktlinjer och rekommendationer som föreningen tillhandahåller. Föreningen ansvarar för att 

informationen skickas ut per mejl en gång per säsong och att den även finns att tillgå via 

hemsidan. 

 

 

 

 

 

 

 

Flempanfamily 
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➢ Att träna och leda spelarna på och utanför isen. 

➢ Att vara en förebild i både agerande och språk*. 

➢ Att ge konstruktiv kritik och alltid stå för de beslut som 

fattas. 

➢ Att ge alla spelare samma chans utifrån deras 

individuella förutsättningar. 

➢ Att alltid lyssna på spelarna och vara lyhörd för hur 

gruppen och individen mår. 

➢ Att bidra till en positiv stämning och uppmuntra till 

träning och fairplay. 

➢ Att tillsammans med spelarna skapa en stark lagkänsla. 

*Att inte använda svordomar eller uttrycka sig 
sexistiskt eller rasistiskt. 

 

 

 

 

 

 

Som tränare och ledare i FIK så har du skyldighet att följa 

nedanstående regler: 
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➢ Att inte använda svordomar eller uttrycka mig sexistiskt eller 

rasistiskt. 

➢ Att respektera mina lagkamrater och mina tränare/ledare 

genom att alltid efter förmåga engagera mig i min träning. 

➢ Att vara en bra lagkamrat genom att hjälpa och stötta efter 

förmåga. 

➢ Att lyssna på mina tränare och ledare och vara lyhörd för deras 

instruktioner. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Som spelare i FIK så har du skyldigheten att följa 

nedanstående regler: 
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➢ Att inte använda svordomar eller uttrycka mig sexistiskt eller 

rasistiskt. 

➢ Att inte coacha spelare från läktare under match eller träning. 

➢ Att inte lägga sig i eller påverka laguttagningar. 

➢ Att bidra till en positiv stämning och uppmuntra till fairplay. 

➢ Att stötta hela laget i med och motgång. 

 

 

Som vårdnadshavare till en spelare i FIK så har du 

skyldigheten att följa följande regler: 
 


